关于公布航天学院2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知

航天学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	光学工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	220**********2113
	江世凯
	96.0

	430**********4996
	李鸿飞
	97.0

	362**********3519
	颜志强
	96.0

	光学工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	130**********1543
	于佳倩
	95.0

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：江世凯，李鸿飞

硕博连读：颜志强

申请考核：于佳倩

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

航天学院
              2017年10月23日
关于公布航天学院2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知

学科综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	微电子学与固体电子学学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博）

	证件号码
	姓名
	成绩

	230**********053X
	钟绍轩
	95.0

	230**********4826
	谢冰芳
	94.0

	微电子学与固体电子学学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	210**********4252
	梁昊
	92.0

	230**********202X
	蒋祥倩
	90.0

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：钟绍轩、谢冰芳；

申请考核：梁昊、蒋祥倩。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

航天学院微电子
              2017年10月23日
关于公布航天学院2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知

航天学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	物理电子学学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	610**********3033
	陈义夫
	92.8

	130**********0837
	张雨
	92.8

	320**********4447
	章媛
	92

	232**********0410
	赵东迪
	91.2

	231**********0020
	郭莹
	91.1

	211**********3417
	王兴
	90.9

	370**********5812
	高龙
	89.5

	620**********2626
	杨金芳
	85

	物理电子学学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	640**********0913
	马锴
	93.3

	140**********8231
	杨超
	92.2

	232**********4216
	仇立强
	92

	211**********211X
	闫诗雨
	91.8

	220**********4048
	邹德峰
	91.7

	620**********6382
	王晓亮
	91.7

	412**********353X
	代俊锋
	90.9

	622**********5933
	王全基
	90.9

	230**********0426
	史晓晶
	90.5

	372**********1641
	闫飞
	89.5

	430**********6577
	唐杰
	81.2

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：张雨、章媛、赵东迪、郭莹、王兴、高龙；

硕博连读：陈义夫；

申请考核：马锴、杨超、仇立强、闫诗雨、邹德峰、王晓亮、代俊锋、王全基、史晓晶、闫飞。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

航天学院
              2017年10月23日